CRO/RN

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO RN

CNPJ: 08.430.761/0001-95

CWORN

Comparativo da Receita

Arrec. Periodo

Periodo: 01/09/2021 a 30/09/2021

Arrec. Exerc.

6.2.1.2.1.02
6.2.1.2.1.02.01
6.2.1.2.1.02.01.01
6.2.1.2.1.02.01.02
6.2.1.2.1.05
6.2.1.2.1.05.01
6.2.1.2.1.05.01.01
6.2.1.2.1.05.01.02
6.2.1.2.1.05.02
6.2.1.2.1.05.02.01
6.2.1.2.1.05.03
6.2.1.2.1.05.03.01
6.2.1.2.1.05.04
6.2.1.2.1.05.04.03
6.2.1.2.1.05.04.05
6.2.1.2.1.05.04.07

6.2.1.2.1.05.04.11

RECEITA REALIZADA
RECEITA CORRENTE
RECEITAS DE CONTRIBUICOES
ANUIDADES
Pessoa Fisica
Pessoa Juridica
RECEITA DE SERVICOS
EMOLUMENTOS COM INSCRICOES
Pessoa Fisica
Pessoa Juridica
EMOLUMENTOS COM EXPEDICOES DE CARTEIRAS
Pessoa Fisica
EMOLUMENTOS COM EXPEDICOES DE CERTIDOES
Pessoa Fisica
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS
Taxa de Credenciamento de Curso de Especializacdo
Taxa de 1° Via de Certificado - Pessoa Juridica
Multa Eleitoral

Taxa de Registro/Inscricao de Habilitacdo

Orcado

3.048.591,59
2.908.591,59
1.857.863,69
1.857.863,69
1.738.308,95
119.554,74
128.806,94
68.440,18
47.992,24
20.447,94
8.647,24
8.647,24
0,00

0,00
51.719,52
10.000,00
5.000,00
35.000,00
500,00

177.066,17
177.066,17
64.749,97
64.749,97
58.901,82
5.848,15
11.721,31
8.780,78
4.758,38
4.022,40
1.545,04
1.545,04
0,00

0,00
1.395,49
0,00
805,68
465,21

124,60

2.226.233,23
2.226.233,23
1.498.908,30
1.498.908,30
1.371.278,81
127.629,49
139.448,78
102.995,69
80.036,92
22.958,77
22.244,58
22.244,58
847,28
847,28
13.361,23
0,00
4.834,08
7.649,95

877,20

822.358,36
682.358,36
358.955,39
358.955,39
367.030,14
-8.074,75
-10.641,84
-34.555,51
-32.044,68
-2.510,83
-13.597,34
-13.597,34
-847,28
-847,28
38.358,29
10.000,00
165,92
27.350,05

-377,20
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CRO/RN

Periodo: 01/09/2021 a 30/09/2021

Arrec. Periodo

Arrec. Exerc.

6.2.1.2.1.05.04.12
6.2.1.2.1.06
6.2.1.2.1.06.02
6.2.1.2.1.06.02.01
6.2.1.2.1.06.02.02
6.2.1.2.1.06.05
6.2.1.2.1.06.05.01
6.2.1.2.1.06.05.01.001
6.2.1.2.1.06.05.01.002
6.2.1.2.1.06.05.02
6.2.1.2.1.06.05.02.001
6.2.1.2.1.07
6.2.1.2.1.07.01
6.2.1.2.1.07.01.02
6.2.1.2.1.07.01.03
6.2.1.2.1.08
6.2.1.2.1.08.01
6.2.1.2.1.08.01.01
6.2.1.2.1.08.01.01.001
6.2.1.2.1.08.02
6.2.1.2.1.08.02.01
6.2.1.2.1.08.02.01.001
6.2.1.2.1.09
6.2.1.2.1.09.01
6.2.1.2.1.09.01.01
6.2.1.2.1.09.01.01.001

QOutras Receitas de Servigos
FINANCEIRAS
JUROS DE MORA SOBRE ANUIDADES
Pessoa Fisica
Pessoa Juridica
ATUALIZAGAO MONETARIA
ATUALIZACAO MONETARIA SOBRE ANUIDADES
Pessoa Fisica
Pessoa Juridica
REMUNERACAO DE DEP. BANC. E APLICAC@ES FINANCEIRAS
Jrs e Corr Monet Poupanca
TRANSFERENCIAS CORRENTES
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS
Transferéncias de outras entidades
Auxilios Financeiros CFO
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS NAO IDENTIFICADAS
RECEITAS NAO IDENTIFICADAS
Receitas N&o Identificadas
INDENIZACOES E RESTITUIGOES
INDENIZACOES E RESTITUICOES
IndenizagOes e Restituicoes
RECEITA DA DIVIDA ATIVA
RECEITA DA DIVIDA ATIVA TRIBUTARIA
DIVIDA ATIVA FASE ADMINISTRATIVA

Anuidades

1.219,52
36.600,00
11.600,00
10.000,00

1.600,00
25.000,00

0,00
0,00
0,00
25.000,00
25.000,00
45.000,00
45.000,00

5.000,00
40.000,00
15.000,00

7.000,00

7.000,00

7.000,00

8.000,00

8.000,00

8.000,00

825.320,96
666.820,96
488.606,27
378.198,03

0,00
13.779,10
11.428,37
10.869,83

558,54
2.350,73
775,89
745,82
30,07
1.574,84
1.574,84

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
86.815,79
86.259,31
73.796,82
56.276,23

0,00
73.376,90
61.995,29
57.509,31

4.485,98
11.381,61
2.280,58
2.145,19
135,39
9.101,03
9.101,03

0,00

0,00

0,00

0,00

1.756,89

0,00

0,00

0,00

1.756,89
1.756,89
1.756,89
512.742,36
491.764,18
406.697,04
304.793,88

-36.776,90
-50.395,29
-47.509,31
-2.885,98
13.618,39
-2.280,58
-2.145,19
-135,39
15.898,97
15.898,97
45.000,00
45.000,00
5.000,00
40.000,00
13.243,11
7.000,00
7.000,00
7.000,00
6.243,11
6.243,11
6.243,11
312.578,60
175.056,78
81.909,23

73.404,15
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CRO/RN

Periodo: 01/09/2021 a 30/09/2021

Arrec. Periodo

Arrec. Exerc.

6.2.1.2.1.09.01.01.002
6.2.1.2.1.09.01.01.003
6.2.1.2.1.09.01.01.004
6.2.1.2.1.09.01.02
6.2.1.2.1.09.01.02.001
6.2.1.2.1.09.01.02.002
6.2.1.2.1.09.01.02.003
6.2.1.2.1.09.01.02.004
6.2.1.2.1.09.02
6.2.1.2.1.09.02.01
6.2.1.2.1.09.02.01.001
6.2.1.2.1.09.02.01.002
6.2.1.2.1.09.03
6.2.1.2.1.09.03.01
6.2.1.2.1.09.03.02
6.2.1.2.2

6.2.1.2.2.01
6.2.1.2.2.01.01
6.2.1.2.2.01.01.01

Multas 9.076,75

Juros 98.331,49

Correcdo monetaria sobre divida administrativa 3.000,00

DIVIDA ATIVA FASE EXECUTIVA 178.214,69
Anuidades 151.279,21

Multas 3.025,58

Juros 18.909,90

Correcdo Monetaria sobre Divida Executiva 5.000,00
INDENIZAGOES E RESTITUICOES 6.000,00
INDENIZACOES E RESTITUICOES 6.000,00
IndenizagOes 1.000,00

Restituigdes 5.000,00

RECEITAS DIVERSAS 152.500,00
Saldo de Exercicios Anteriores 150.000,00

Outras Receitas Diversas 2.500,00
RECEITA DE CAPITAL 140.000,00
OPERACOES DE CREDITO 140.000,00
EMPRESTIMOS TOMADOS 140.000,00
Emprestimos para Despesas de Custeio 140.000,00

11.458,85
683,04
5.378,70
12.462,49
7.740,27
1.327,69
445,88
2.948,65
0,00

0,00

0,00

0,00
556,48
556,48
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

59.144,47 -50.067,72
8.965,80 89.365,69
33.792,89 -30.792,89
85.067,14 93.147,55
50.071,84 101.207,37
7.672,82 -4.647,24
8.316,26 10.593,64
19.006,22 -14.006,22
0,00 6.000,00

0,00 6.000,00

0,00 1.000,00

0,00 5.000,00
20.978,18 131.521,82
20.978,18 129.021,82
0,00 2.500,00

0,00 140.000,00

0,00 140.000,00

0,00 140.000,00

0,00 140.000,00
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CRO/RN Periodo: 01/09/2021 a 30/09/2021

Orcado Arrec. Periodo Arrec. Exerc.

Total: 3.048.591,59 177.066,17 2.226.233,23 822.358,36

Natal-RN, 30 de setembro de 2021

GLAUCIO DE MORAIS E SILVA LUIZ EDUARDO RODRIGUES JULIASSE ISLENA BARRETO DE QUEIROZ
PRESIDENTE TESOUREIRO CONTADORA
CD-1356 CD-3529 CRC-RN-010599/0-0
xxx.092.054-xx xxx.158.194-xx xxx.573.964-xx
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